

# Çocuklar İçin Kolay Origami

Çocukken en çok keyif alınan aktivitelerden biri olan origami eğitimi tekrar eden eylemler sonucunda şemaların öğrenilmesini hedefler. Bir yandan koordinasyonu ve dikkati geliştiren kolay origami yapımı, bir yandan da estetik duygusunu geliştirir ve hayal gücünü tetikler.

Origami etkinlikleri, zihnin farklı noktalarını çalıştırır. Sanatsal bir aktivite olan kolay origami örnekleri ile bireyin geometrik yetenekleri ve üç boyutlu düşünebilme becerisi de gelişir. Şekiller arasında bağlantı kurmayı öğrenir, origami için gerekli malzemeler kullanırken el – göz koordinasyonunu da geliştirir.

Çocuklar için origami aslında sadece çocuklar için değildir, origaminin hayat boyu bir hobiye dönüşmesini sağlar. Temel elektronik deneyimi kazanılırken olayları ve durumları farklı perspektiflerden değerlendirebilme yetisi kazandırır.

## Basit Origami Etkinlikleri

Okul öncesi origami etkinlikleri sayesinde matematiksel ve mekansal ilişkiler hakkında da tecrübeler edinen çocuğunuz yönergeleri izlemeyi ve hangi adımın hangi şemayı oluşturduğunu, dolayısıyla öngörülü olmayı öğrenir.

Eğlenceli origami etkinlikleri arasında bulunan Origami LED oyuncacı ile problem çözebilme yeteneği çocuğunuzun hayatı boyunca kullanabileceği en temel özelliklerden biri olarak karşınıza çıkacaktır. Çözüm odaklı olmayı öğrenecek, origami seti ile kolay origami örnekleri ve yapıları keşfederken doğru bağlantıyı kurmayı öğrenecek.

Kolay origami yapılışı için gerekli her türlü materyal origami eğitim seti içerisinde bulunduğu için ana gövde olan origami kağıdı ile farklı yöntemler ve hackleme yolları ile çeşitli şekiller elde etmesini sağlayacak. Origami için malzemeler oldukça basit, sadece origami kağıdı yeterli. Sonrasında yeni figürler, deneme – yanılma yöntemi ile basit origami yapımı uygulayacak ve küçük sanatçınız basit origami etkinlikleri zihninde hayal etmeye devam edecek. Tıpkı satranç gibi, sonraki aşamaları ve adımları da kafasında tasarlamaya, sonra zihnindekileri somut şekillere dönüştürmeyi öğrenecek. Evinizin her köşesinde yer alacak renkli eşyalara hazır olun!